ejecución del contrato estará condicionada a la aprobación y disponibilidad efectiva de 
las vigencias futuras necesarias para cubrir los compromisos derivados del mismo, 
conforme a las directrices dadas por la Dirección de Finanzas y Administración de 
COSERVICIOS S.A. E.S.P, y, por el valor de SETECIENTOS SESENTA MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y DOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($760.152.000,00) M/CTE. 

En mérito de lo expuesto,  

RESUELVE: 

PRIMERO: ADJUDICAR el Proceso de Contratación Simplificada 037-2025, a JORGE 
ENRIQUE RINCÓN MORENO identificado con C.C. No. 9.524.885 expedida en Sogamoso, 
a fin de celebrar Contrato cuyo objeto consiste en la “PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE